

समिति विवरण (लिफाफा-I)

Committee Details (Envelope -I)

कार्य का नाम : एल.जी.बी.आई हवाई अड्डे, गुवाहाटी में ए.ए.आई आवासीय कॉलोनी, सहित "बी" ब्लॉक, ए.ए.आई छात्रावास, सामुदायिक केंद्र, ए.एस.टी.आई भवन, अधिकारी संस्थान आदि में विविध मरम्मत और रखरखाव सिविल कार्य 2025-26 । (12 महीने की अवधि के लिए)

Name of work: Miscellaneous Repair and Maintenance Civil Works at AAI Residential Colony, i/c "B" Block, AAI Hostel, Community Centre, ASTI Building, Officers Institute etc. at LGBI Airport, Guwahati- 2025-26. (For a period of 12 Months).

निविदा आईडी : 2025_AAI_231895_1

Tender ID : 2025_AAI_231895_1

Sl. No.	Name	Designation	Response
1.	Sh. Rajpal Lawasiya	Sr. Manager(E-C)	Committee Chairperson, Bid Manager, Bid Opener, Bid Evaluator.
2.	Sh. J. Boruah	Sr. Manager(E-C)	Bid Opener
3.	Sh. Niranjana Kumar	Manager(E-C)	Bid Evaluator.

कुल छह (06) बोलीदाताओं में से केवल चार (04) बोलीदाताओं ने शॉर्टफॉल दस्तावेज़ खोले जाने के बाद एनआईटी मानदंडों के अनुसार तकनीकी जांच में अर्हता प्राप्त की है। इसलिए, कुल छह (06) बोलीदाताओं में से केवल चार (04) बोलीदाताओं के लिफाफा-II (वित्तीय बोली) को खोलने की सिफारिश की जाती है।

Out of total Six (06) nos. of bidder participation only Four (04) bidders have qualified in Technical Scrutiny as per NIT criteria after shortfall document opened. Hence, it is recommended for opening of Envelope-II (Financial bid) of only the Four (04) Bidders out of total Six (06) bidders.